# اعدام همجنسگرایانی که در کودکی مجرم شناخته شده اند

پنجشنبه ۲۵ آذر ۱۳۸۹ - ۱۶ دسامبر ۲۰۱۰ ✖
گروه دیده بان حقوق بشر روز چهارشنبه در گزارش مفصلی درباره وضعیت اقلیت های جنسی در ایران، نوشت که دولت ایران با تکیه بر قوانین و سیاست های تبعیض آمیز اقلیت های جنسی را در معرض آزار و اذیت، خشونت و حتی مرگ قرار می دهد.